
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

30 марта 2020 г. № 372 

Об изменении решения Браславского районного 

исполнительного комитета от 30 мая 2018 г. № 401 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Браславского районного исполнительного комитета от 30 мая 

2018 г. № 401 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного 

бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Браславского районного 

исполнительного комитета» следующие изменения: 

1.1. из названия слова «и признании утратившими силу некоторых решений 

Браславского районного исполнительного комитета» исключить; 

1.2. в пункте 2: 

из абзаца второго слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 12.07.2013, 9/58896)» исключить; 

из абзаца третьего слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 01.07.2014, 9/65023)» исключить; 

1.3. приложение к этому решению после позиции 

  
«110 Коммунальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Браслав-

коммунальник» 

  

дополнить позицией следующего содержания: 

  
«111 Коммунальное унитарное предприятие по оказанию услуг «Новополоцкая управляющая 

компания». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель А.И.Боданин 
    
Управляющий делами И.Н.Минина 
  
СОГЛАСОВАНО 

Главное финансовое управление  

Витебского областного  

исполнительного комитета 

  
 


